PAGE

ПРОТОКОЛ № 38
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«04»  июля  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   10 ч. 15  мин.
    Время окончания собрания: 11 ч. 25 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

       Приглашен без права голосования: Гинзбург Борис Самойлович – Технический директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит» ООО «Сервисный Центр Рапид».
2. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

          По первому вопросу повестки дня
       Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит» ООО «Сервисный Центр Рапид».
СЛУШАЛИ: Технический директор Гинзбург Б.С. доложил Совету о поступившем от члена СРО НП «ЭнергоАудит» -  ООО «Сервисный Центр Рапид» (номер в реестре: СРО-Э–031/049А), заявления о добровольном выходе из состава членов и представил на рассмотрение Совета заявление ООО «Сервисный Центр Рапид».

Председатель Совета Матвеев И.Ю. предложил удовлетворить поступившее заявление о выходе из состава членов и прекратить членство ООО «Сервисный Центр Рапид» /ОГРН: 1063525108250/ (номер в реестре: СРО-Э–031/049А) в СРО НП «ЭнергоАудит».

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО» 4

            РЕШИЛИ : Прекратить  членство в СРО НП «ЭнергоАудит»:
- ООО «Сервисный Центр Рапид» /ОГРН: 1063525108250/ (номер в реестре: СРО-Э–031/049А).
        По второму вопросу повестки дня
 Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
СЛУШАЛИ: Технический директор доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	ИП Некрасов Павел Станиславович
	ЕГРИП
	1116182001220
	346524 Ростовская обл., г. Шахты пр-т Победа Революции, д. 111, офис 309

	Общество с ограниченной ответственностью "ЮгЭнергоСервис"
	ОГРН
	1116182001220
	346524 Ростовская обл., г. Шахты пр-т Победа Революции, д. 111, офис 309

	Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Светлый город"
	ОГРН
	1021801511874
	426003 Удмуртская республика, г.Ижевск, ул. Чугуевского, д.9,

	Общество с ограниченной ответственностью "СЭТ"
	ОГРН
	1116191000078
	347800 Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский пр. Карла Маркса, д. 67 "Б" 70

	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХНОКОД"
	ОГРН
	1027739531599
	109559 Москва ул. Ставропольская, д. 62

	Открытое акционерное общество "ГИДРОСТРОЙ"
	ОГРН
	1065042014410
	141342 Московская обл. Сергиево - Посадский р-н, поселок Богородское, д. 79 б

	Общество с ограниченной ответственностью "Скорпион мониторинг"
	ОГРН
	1096027016436
	180000 г. Псков ул. Спегальского, д. 5

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4
     РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	ИП Некрасов Павел Станиславович
	ЕГРИП
	1116182001220
	346524 Ростовская обл., г. Шахты пр-т Победа Революции, д. 111, офис 309

	Общество с ограниченной ответственностью "ЮгЭнергоСервис"
	ОГРН
	1116182001220
	346524 Ростовская обл., г. Шахты пр-т Победа Революции, д. 111, офис 309

	Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Светлый город"
	ОГРН
	1021801511874
	426003 Удмуртская республика, г.Ижевск, ул. Чугуевского, д.9,

	Общество с ограниченной ответственностью "СЭТ"
	ОГРН
	1116191000078
	347800 Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский пр. Карла Маркса, д. 67 "Б" 70

	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХНОКОД"
	ОГРН
	1027739531599
	109559 Москва ул. Ставропольская, д. 62

	Открытое акционерное общество "ГИДРОСТРОЙ"
	ОГРН
	1065042014410
	141342 Московская обл. Сергиево - Посадский р-н, поселок Богородское, д. 79 б

	Общество с ограниченной ответственностью "Скорпион мониторинг"
	ОГРН
	1096027016436
	180000 г. Псков ул. Спегальского, д. 5

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.